MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 601/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em respostas
às Indicações números 696/19 e 1015/19, ambos de autoria de Vosso Excelência,
informamos conforme manifestações prestados pelo Gerência de Fiscalização de
Posturas do Secretario Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os responsáveis
foram multados em razão do falto de limpeza e construção do passeio público dos
terrenos indicados.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

Atenciosamente,

ALA Chefet obinete

RB. (Gs. 11.511/1 9 - 16.599/19 )